ПРОТОКОЛ № 3
заседания Счетной комиссии _______отчетно-выборной  Конференции
_______________________________________________отделения БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
____________________                                        __________________

         (место проведения)                                                                  (дата )
Присутствовали члены Счетной комиссии:

    1._____________________________________

    2. _____________________________________

    3. _____________________________________

    4. _____________________________________

    5.______________________________________

СЛУШАЛИ:____________________________________________________-
                                                      (ф.и.о полностью)

 председателя Счетной комиссии______ Конференции об утверждении результатов тайного голосования по выборам  Комитета__________________отделения_ БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ  политической партии  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
В соответствии с Уставом КПРФ, Инструкцией ЦК КПРФ «О порядке проведения отчетов и выборов партийных органов» Счетная комиссия Конференции произвела подсчет голосов, поданных на выборах  Комитета _______________________отделения  БРО ПП КПРФ, и установила:

В бюллетень для тайного голосования по выборам Комитета _________________________отделения БРО ПП КПРФ внесен список, состоящий из ____ кандидатур:

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	За
	Против

Всего избрано делегатов Конференции –  _____

Число изготовленных бюллетеней         -   _____
Число выданных бюллетеней                 -   _____
В урне для тайного голосования обнаружено ___ бюллетеней, из них ___ действительных, недействительных - ____.

В результате тайного голосования голоса распределились следующим образом:

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	За
	Против

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии  с результатами голосования  считать избранным  Комитет _________________________отделения БРО ПП КПРФ в следующем составе:
___________________________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________
____________________________________________________________

____________________________________________________________

Результаты голосования:

«за» -       , «против» -       , «воздержались» -

Председатель Счетной комиссии _____________________
Секретарь Счетной комиссии        ____________________
Члены Счетной комиссии Конференции________________